
Pos 

CNV OHVALE 110cc 4S 

1 

2 

3 

4 

CNV OHVALE 160cc ROOKIES 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

CNV OHVALE 160cc ROOKIES (WC) 

1 

CNV PITBIKE ROOKIES FAST 

1 

2 

3 

Num. 

23 

48 

58 

82 

71 

49 

114 

34 

85 

36 

12 

53 

38 

3 

Gr. Prove Nome 

Casagrande Contardi Luca Maria 

Fancelli Nicholas 

Tosches Giuliano 

Sorrenti Giovanni 

Ruotolo Carmine 

Toti Justyn 

Felice Antonio 

Talamonti Simone 

Machetti Enio junior 

Bollini Marco 

Paonessa Marco 

Giuliani Andrea 

Musumeci Claudio 

Abate Andrea 

Classe 

CNV OHVALE 110cc 4S 

CNV OHVALE 110cc 4S 

CNV OHVALE 110cc 4S 

CNV OHVALE 110cc 4S 

CNV OHVALE 160cc ROOKIES 

CNV OHVALE 160cc ROOKIES 

CNV OHVALE 160cc ROOKIES 

CNV OHVALE 160cc ROOKIES 

CNV OHVALE 160cc ROOKIES 

CNV OHVALE 160cc ROOKIES 

CNV OHVALE 160cc ROOKIES (WC) 

CNV PITBIKE ROOKIES FAST 

CNV PITBIKE ROOKIES FAST 

CNV PITBIKE ROOKIES FAST 

Tempo Migliore Complessivo 

1:05.540 

1:09.478 

1:10.676 

1:03.674 

1:04.204 

1:04.601 

1:05.671 

1:06.549 

1:06.850 

1:03.324 

Diff 

2.216 

6.154 

7.352 

0.350 

0.880 

1.277 

2.347 

3.225 

3.526 

Nella Sessione 

Q2 

Q1 

Q2 

Q1 

Q1 

Q2 

Q2 

Q2 

Q2 

Q2 

Q2 

Q1 

Q1 

Q1 

Secondo tempo generale 

1:05.852 

1:09.480 

1:10.799 

1:03.783 

1:04.361 

1:04.751 

1:06.181 

1:06.615 

1:06.885 

1:03.368 

Karting Club 

LM Racing Team 

Cast16corse 

-------------------- 

Team Gladio ASD 

Team MRacing 

T.T. Racing Team 

TL Racing Team 

AgoRacing 

Team Gladio ASD 

Vieri Racing 

Nova Edil Racing Team 

Team Guadagno 

Team Guadagno 

Team FPEngines 

Commento 

Stampato: 09/09/2018 10.59.13 

Direttorel Servizio Cronometraggio: Salvatore Lo Presti 

Direttore di gara: Bernardino Tesini 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr-Roma 

CNV 5a - TORM 2018 - GP Viterbo 

CNV Ohvale 110cc 4S &  160cc Rookies 

Classifica Prove 

Circuito Int. Viterbo 1,300 km 

Ora Inizio: 10.37

                               Esposizione: _____

Ora Fine:   10.47

RISULTATI


